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
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»
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1-К.КВ. Решоткино  �
общ.33 кух.8 цена 1700т.р.                               
8-905-500-65-77. 

1-К.КВ. ул. Клинская 2/4 балкон  �
1800000 руб.8-905-515-95-97.

1-К.КВ. Зубово общ.34  �
кух.7 комн.18, цена 1500т.р.                           
8-905-500-65-77. 

1-2-3-К.КВ. 8-905-515-95-97. �

1К.КВ цент цена 2800.                        �
8-905-500-65-77.

1-К.КВ ул. Литейная хор. ре- �
монт ц.2200, 8-905-500-37-86.

1-К.КВ. п.Чайковского 1/4  �
общ.34, кух.7, цена 1800                              
т. 8-905-500-65-77.

     1-2-3К. КВ в 9-этажном  �
монолит-кирпичном доме в мкр. 

Новый Клин по цене от 38 т.р/
кв.м 8-916-579-23-00     

1К КВ  30/15,1/6,7, СУС 2/5 эт.,  �
К. Маркса 8-906-048-37-38

1К КВ 2млн  8-926-633-56-24 �

1К КВ Акуловская Слобода 1/4  �
эт общ 37 кухня 11, СУР 2000 000 
8-926-578-60-03

1К КВ центр  8-963-712-79-44 �

1К. КВ 1,3 м.р. торг                                  �
8-915-023-07-00

1К. КВ 4/5. Балкон. 1950 т.р.  �
8-925-111-50-12

1К. КВ 46/22/9 кв.м, лоджия  �
8-915-023-07-00

1К. КВ 53,1, ул. Дзержинского,  �
д. 22 т. 8-903-018-02-77

1К. КВ г. Клин, 50 кв.м, кухня 12,  �
ц. 2100 т.р. т. 8-963-772-83-99

1К. КВ г. Клин, Волоколамское  �
ш. т. 8-903-667-25-09

1К. КВ д. Малеевка, 36,7 кв.м,  �
ц. 1400 т.р. т. 8-963-772-83-99

1К. КВ ЖК "Акуловская сло- �
бода" площадь 30/15/8 кв.м, 
мансарда, ц. 1475500 руб. тел. 
8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Акуловская сло- �
бода" площадь 35,3/18/9 кв.м, 
мансарда, ц. 1700000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, Площадь 
33/16/8 кв.м, с/у совм. 2/9 пан. 
Балкон, ц. 1326760 руб. тел. 
8-903-541-66-10

1К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, Площадь 
37/15/9 кв.м, с/у совм. 4/9 пан. 
Балкон, цена 1512490 руб. тел. 
8-903-541-66-10

1К. КВ Клин 1,37 м.р.                        �
8-916-579-23-00

1К. КВ Клин. Балкон, 1330 т.р.  �
8-925-111-50-13

1К. КВ Площадь 33/16/8 кв.м,  �
г. Высоковск, ул. Текстильная, 
4/4 пан. Мансардный этаж, 
ремонт, цена 1248750 руб. тел.                          
8-903-541-66-10

1К. КВ ул. Дзержинского, д. 20,  �
ц. 2,2 т.8-903-018-02-77

1К. КВ ул. Калинина,9 ц. 2,2  �
млн. руб. т.8-903-018-02-77

1К. КВ ул. Клинская, торг  �
8-915-023-07-00

1К. КВ ул. Чайковского, 32/18/7  �
кв.м, с/у разд. 2/9 пан. ц. 
1950000 руб. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. 7 этаж, срочно т. 8-909- �
639-55-32, 8-903-674-36-67

1-К.КВ. Бородинский пр-д д.  �
19, 8-926-372-82-08

1-К.КВ. в 5 мкр. 1 этаж с кос- �
метическим ремонтом площадь 
28.6/15.2/6, СУС цена 2000000р. 
8-926-282-71-89

1-К.КВ. Высоковск ул.Ленина 2  �
эт. 31 кв.м. 8-903-521-31-08

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Сло- �
бода" 1/4 МК 29/15/7,5 под чист. 
отделку собственность ц 1800000 
р. 8-926-371-02-00

1К.КВ. Майданово д.6 балкон  �
30кв.м 2,2млн.р.8-962-948-74-23

1-К.КВ. собственник цена 1900  �
т. т. 8-903-613-77-58

1-К.КВ. стал.соб.906-753-47-46 �

1-К.КВ. т. 8-926-540-70-06 �

1-К.КВ. ул. К.Маркса 93а воз- �
ле школы 15 площ. 29кв.м цена 
2150т.р. торг 8-909-676-66-36

1 К КВ 2100 тр 965-278-66-75 �

1 КВ центр 2200 963-642-25-27 �

1КВ Дзержинского 14 прямая  �
продажа  8-903-242-82-82

1КВ. 45кв.м Чайковского, 60 к.2  �
16эт. сост.хор. 8-926-889-24-03

2-К.КВ д Кузнецово 1/2  �
пан лоджия 6м, ц.1500,                                     
8-905-500-37-86.

2-К.КВ. Слободская 2 балкона  �
общ.51, 2900т.р. 905-500-65-77.

2-К.КВ. ул. 50 лет Октября 3/5  �
балк 2700000р. 905-515-95-97.

2-К.КВ Пролетарский пр-д 1/4  �
кирп изол общ 42 б/б под ремонт 
цена 2350. 8-905-500-65-77.

2-К.КВ прох. Воздвижен- �
ское 3/4 пан лоджия 6м                                                 
т. 8-905-500-37-86.

2-К.КВ Решоткино 3/4 из.  �
кух.11м застек. лодж 6м                                
905-500-37-86.

2-К.КВ ул Красная 1/5 общ.  �
50, можно под офис цена 3400.                    
т.8-903-550-47-35.

2-К.КВ центр т8-905-500-37-86. �

2 К КВ Высоковск 1650 тр                           �
8- 903-242-82-82

2 КВ ц. 3000 тр 963-642-25-27 �

2 КВ центр изол 903-242-82-82 �

2К КВ цена1950 Чепель                               �
8-926-187-11-64

2К КВ ц. 2900 тр 965-278-66-75 �

2К КВ Высок центр 2эт балкон  �
собст 1950 тр 8-926-435-95-35

2К КВ г Высоковск 2/5 2200мл.  �
улВладыкина18, 8-906-746-43-03

2К КВ изол в 3 мкр сост  �
хор ц. 2850 прям продажа                                         
8-963-642-25-27

2К КВ р-н Чепель 2-й этаж  �
цена 1600000 руб срочно                                        
т. 8-926-337-99-17

2К КВ т. 8-967-178-03-56 �

2К. КВ 1,6 м.р. 8-915-023-07-00 �

2К. КВ г. Клин, 70 кв.м                                      �
т. 8-903-667-25-09

2К. КВ г. Клин, изолир, улучш.  �
план т. 8-963-772-83-99

2К. КВ ЖК "Акуловская сло- �
бода" площадь 44/26/8 кв.м, 
мансарда, ц. 2060000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская слобо- �
да" площадь 46/27/8 кв.м, 1/4 
монолит. Балкон, ц. 2650000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Акуловская сло- �
бода" площадь 52/35/9 кв.м, 
мансарда, ц. 2420000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, площадь 
45/26/8 кв.м, с/у разд. 3/9 пан. 
Балкон, ц. 1767480 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, площадь 
58/32/12 кв.м, с/у разд. 4/9 пан. 
Балкон, ц. 2262000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ Клин 1,75 м.р.                        �
8-916-579-23-00

2К. КВ Клин-9, д. 8, ц. 2 млн. р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ на 6-м. цена 2280 т.р.                          �
8-925-111-50-12

2К. КВ площадь 43/25/8 кв.м г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. Ремонт, ц. 1679320 руб. тел. 
8-903-541-66-10

2К. КВ площадь 47/26/9 кв.м г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. с/у разд. Ремон, ц. 1816960 
руб. тел. 8-903-541-66-10

2К. КВ прох. ц. 2050 т.р.                   �
8-925-111-50-12

2К. КВ ул. 50 лет Окт. торг  �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Гагарина, изол. Торг  �
8-915-023-07-00

2К. КВ ул. Чайковского, 45/30/6  �
кв.м, балкон 8-915-023-07-00

2К. КВ ул/пл. 54 кв.м                        �
8-925-111-50-13

2-К.КВ. г. Высоковск 17 т. но- �
востр. балкон 8-926-258-91-95

2-К.КВ. г. Высоковск 3/4 МК  �
41.2/26.5/7.7 отделка под ключ 
2100000р. 8-926-371-02-00

2-К.КВ. Клин-5 ремонт 58кв.м.  �
посред. не бесп. 903-217-37-40

2-К.КВ. Мира,30 3/5 цена 2800  �
т. торг 8-915-240-09-18

2-К.КВ. п.Зубово.                                                  �
8-963-770-75-33

2К.КВ Выголь - 600т.                                   �
8-963-771-44-64 

2-К.КВ. собственник                          �
8-926-725-83-73

2-УРОВНЕВАЯ кв-ра в таунхау- �
се: 1 этаж с отделкой + цоколь. 
Общ. площ. 106 кв.м. кухня 11, 
СУР лоджия 8-915-023-07-00

3-К.КВ Высоковск ул.Ленина  �
сталин общ.82 изол. кух. 9.5 два 
балкона ц 3000. 905-500-65-77.

3-К.КВ Первомайская 9/9 бал- �
кон ц 4200. т.8-903-550-47-35.

3-К.КВ. Высоковск ул. Ле- �
нина общ. 56.6, цена 2600т.р.                        
8-905-500-65-77.

3-К.КВ. Пролетарский пр. 4/4  �
кирп  2900т.р. 8-905-500-65-77.

3-К.КВ. пос. Решетниково изол.  �
собственник 4/4 эт. общ. 58 кв.м. 
ц. 2570т.р. 8-926-842-88-05

3 К КВ 3700 тр 8965-278-66-75 �

3К КВ 3 мкр 8-963-712-79-44 �

3К КВ К.М. 3,1.8-926-633-56-24 �

3К. КВ цена 2,35 м.р.                           �
8-915-023-07-00

3К. КВ 59/43/7 кв.м, изолир.  �
8-915-023-07-00

3К. КВ Балкон,цена 2800 т.р.                     �
8-925-111-50-13

3К. КВ ЖК "Акуловская сло- �
бода" площадь 66/45/9 кв.м, 
мансарда, ц. 2940000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, площадь 
64/39/9 кв.м, с/у разд. 3/9 пан. 
Балкон, ц. 2430100 руб. тел. 
8-903-541-66-10

3К. КВ ЖК "Новый Клин" ул.  �
Чайковского, д. 103, площадь 
77/44/13 кв.м, с/у разд. 3/9 пан. 
Балкон, ц. 2907000 руб. тел. 
8-903-541-66-10

3К. КВ Клин цена 2,56 м.р.                      �
8-916-579-23-00

3К. КВ Клин, ул. К.Маркса                     �
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ площадь 52/35/8 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. С ремонтом, ц. 1900000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

3К. КВ площадь 74/48/9 кв.м, г.  �
Высоковск, ул. Текстильная, 4/4 
пан. С ремонтом, ц. 2560000 руб. 
тел. 8-903-541-66-10

3К.КВ. изол. сталин 72  �
кв.м. балкон К.Маркса 8а                                
8-926-889-24-03

3-К.КВ. на ул. К.Маркса, д. 75 т.  �
8-925-200-69-47

3-К.КВ. улуч. план. в центре  �
площ. 75 кв.м.  8-963-777-95-94

4К. КВ 110/70/11кв.м, изолир.  �
8-915-023-07-00

4К. КВ 2,95 м.р. торг                       �
8-915-023-07-00

4К. КВ Клин цена 3,7 м.р.                            �
8-915-023-07-00

4К. КВ площадь 111/78/12 кв.м,  �
г. Высоковск, ул. Текстильная, 
4/4 пан. С ремонтом, ц. 3895000 
руб. тел. 8-903-541-66-10

КВАРТИРУ Клин, ул. Клинская,  �
дом 5 корп. 3, 1 этаж площ. 
62.2 кв.м. изолированную                             
8-925-979-83-65

ГАРАЖИ

ГАРАЖ за администрацией  �
цена 400. т. 8-903-550-47-35.

ГАРАЖ "МАЯК"                                        �
8-906-700-77-25

ГАРАЖ в 3 мкр.8-926-348-54-61 �

ГАРАЖ в Высоковске  напро- �
тив заправки в р-не "Елочки 
6х5,20 с подвалом цена 450т.р.                      
8-926-398-00-55

ГАРАЖ ГСК "Авиатор" 8-903- �
101-51-56, 8-926-247-52-09

ГАРАЖ ГСК "Строитель" срочно  �
недорого торг 8-963-771-64-76 

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-916-802-22-77

ГАРАЖ за дет. поликлиникой  �
есть подвал 8-903-101-30-35

ГАРАЖ на пос Чайковского  �
8-916-879-63-43

ГАРАЖ на ул Самодеятельная  �
цена 120т.р 8-903-721-61-29

ГАРАЖ ул.Дурыманова  �
90 кв.м. 2 этажа + подвал                                    
8-903-155-92-75

ДАЧИ

ДАЧА в СНТ "Мичуринец"                        �
т. 8-926-495-68-28

ДАЧА в черте гор СНТ  �
Агротранс ц. 650тр без пос                           
8-985-779-80-20

ДАЧА Клин цена 980 т.р.                       �
8-925-111-50-13 

ДАЧУ общ. пл. 70кв.м 25 км. от  �
города. Ухоженный сад, коло-
дец, душ, кухня, туалет, сарай, ц. 
1900000 руб. т. 8-903-541-66-10

ДАЧА СНТ "Агротранс" г. Клин                �
т. 8-903-667-25-09

ДАЧИ Кл. р-н, свет 450-800 т.р.  �
8-963-771-44-58

ДАЧУ 2-эт. кирп. "Урожай" баня  �
гор. вода 8-916-630-60-71

ДАЧУ в СНТ "Урожай" 6 соток т.  �
8-965-103-94-68

ДОМА

1/2 благоустр. дома 2500 т.р.  �
8-963-771-44-58

1/2 ДОМА Мисирево + 14 сот  �
свет воды газ рядом есть школа 
сад ФАП отлич транспор. доступ-
ность 1,8млн.р. 8910-471-23-77

1/3 ДОМА Клин центр ц. 1,2  �
млн.руб. 8-903-295-73-54

1/8 ДОЛЯ +8с  цена 300тр                   �
8-906-774-4643

ДОМ 2-х эт. кирп. застройщик  �
пос. Б.Щапово (коттеджный 
поселок) площ. 160 кв.м.  + 
10 сот. земли цена 5 млн.руб.                                 
т. 8-903-550-47-35.

ДОМ в д. Новиково ПМЖ цена  �
2200000 руб. т. 8-905-515-95-97.

ДОМ 160кв.м кирпич 11 сот газ  �
свет вода 7км 8-905-500-37-86.

ДОМ д. Зубово общ. 208, уч 12  �
сот. ц 5000т.р. 8-905-500-65-77.

ДОМ п. Решетниково 15 соток  �
цена 2100. 8-903-550-47-35.

ДОМ д. Максимково 12 соток  �
цена 4700. 8-903-550-47-35.

ДОМ Елино с мебелью 300 кв.м  �
цена 9600 т.р. 8-905-500-37-86.

ДОМ 375кв.м. участок 60 соток  �
баня гараж подсобные помеще-
ния на уч-ке озеро газ свет вода 
канализация 8-965-430-45-18

ДОМ 75/54 кв.м, Клинский рай- �
он, д. Бакланово, 25сот. ПМЖ, 
свет, 1900000 р. 8-903-541-66-10

 ДОМ 10 пос 1,6м.р.                                     �
8-906-774-46-43

ДОМ в г. Клин, ул. Шариха,  �
пл. 45 кв.м, 2 эт. Участок 12сот. 
Свет, газ по границе, колодец, ц. 
2800000 руб. 8-903-541-66-10

ДОМ в д. Корост 55 кв.м. уч-к  �
21 сот. 2 млн.р. 8-963-770-24-34

ДОМ в деревне ПМЖ гараж  �
сад все коммуникации хороший 
подъезд срочно 8-909-151-56-14

ДОМ В ЯМУГЕ 8-903-674-36-67 �

ДОМ д. Вельмогово, пл. 68/45  �
кв.м, газ, свет. Участок 15сот. 
ПМЖ, 2000000 р.8903-541-66-10

ДОМ д. Вьюхово                                       �
т. 8-916-160-42-41

ДОМ д. Давыдково                                  �
8-916-116-58-36 

ДОМ кирп, д Новиково+30соток  �
вода свет 963-771-64-76 собств

ДОМ Кл. р-н ПМЖ свет есть,  �
газ по гр-це цена 1100 т.р.          
8-963-771-44-58

ДОМ свет газ 964-634-54-80 �

ДОМ+ уч-к 26 с. Кл. р-н д.  �
Борисово ПМЖ, свет, газ, вода, 
срочно! 8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ.УЧ. СНТ «Ветеран» 8 сот.  �
цена 320. т. 8-903-550-47-35.

ЗЕМ УЧ  в городе 10 сот 850 тр  �
8-965-634-544-80

ЗЕМ УЧ 6,8,10,15,20 соток в го- �
роде и р-не 8-964-634-54-80

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воздвижен- �
ское с соснами 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  д. Назарьево                        �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. уч. 10 сот. (ИЖС) г. Высо- �
ковск т. 8-903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. УЧ. 15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ. 20 с мкр. Запад- �
ный свет газ стр. материалы                     
8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 20с. Владимировка, ц.  �
550 т.р. т. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 8 с. СНТ "Северянин"  �
т. 8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ. УЧАСТОК в Клину ПМЖ 10  �
с. фундам. 8-903-155-92-75

ЗЕМ.УЧ. 10 сот мкр Западный  �
цена 650т.р. 8-903-233-29-32

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12, 24  �
сотки 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 соток  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 50сот  �
2,6млн 8-964-588-71-58 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

МЕНЯЮ

8-915-023-07-00

СРОЧНО КУПЛЮ
КВАРТИРУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ8-906-789-88-88                                                                

8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО ИЛИ  СКЛАД,               
500 кв. м (170 р/кв.м в месяц)

8-906-789-88-88, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
НОВОЕ ЗДАНИЕ 1700 КВ. М 

НА ОХРАНЯЕМОЙ ТЕРРИТОРИИ 
ПОД ПРОИЗВОДСТВО, СКЛАД

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

т. 3-01-83

СДАЕТСЯ
в аренду помещение
площадью 92,2 кв. м

ул. Победы, влад. 26, к. 11

т. 3-01-83

СДАЮТСЯ
в аренду 5 гаражных боксов 
общей площадью 240 кв. м с 
высотой перекрытий 6 м. ул. 

Московская (возможен выкуп)

8-926-343-82-88
8-925-111-50-12

АН «СТОГРАД»

1-комн. кв. - от 1326 т. руб.
2-комн.кв. - от 1770 т. руб.
3-комн.кв. - от 2430 т. руб.

Квартиры ЖК «Новый Клин»

ул. Ленина, д. 8, оф. 10

ЗЕМ.УЧ. 10 соток Клин мкр.  �
«Западный» срочно недоро-
го свет вода газ по границе                
8-905-770-01-43

КОМНАТЫ

КОМН 2-к.кв хоз.                                        �
963-771-44-64

КОМН. две в 3к. кв торг                     �
8-915-023-07-00

КОМН. Клин 700 т.р.                                   �
8-915-023-07-00

КОМН. ул. Мира                                  �
8-915-023-07-00 

2 КОМНАТЫ т. 8-926-540-70-06 �

КОМНАТА общ. 17,5кв м 5 эт ул.  �
23 Октября, 62, 916-653-95-99

КОМНАТА р-н вокзала 15 кв  �
м900 тр 963-642-25-27

КОМНАТУ 18 кв.м 950 т.р.  �
8-925-111-50-13

КОМНАТУ 600 8-925-111-50-12 �

КОМНАТУ 950 тр 965-278-66-75 �

КОМНАТУ Мира 17, 18м2 бал- �
кон окно пласт. част. мебель 
8-963-712-79-44, 962-999-74-54

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. Кл. р-н,  �
Чернятино, евро. 6700 т.р.                             
8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ 3 эт. Кл. р-н д. Ре- �
шоткино, благоустр. уч. 12 с. 
срочно! 8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м. 2 эт.  �
15 с. все ком. 916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ 15сот д. Полуханово 750тр  �
8-926-052-96-22

УЧ.  6с. Кл. р-н д. Кузнечиково,  �
СТ "Кадр" свет, вода 500 т.р. 
8-963-771-44-58

УЧАСТКИ Кл. р-н, ПМЖ, все  �
комм. 600-1200 т.р. срочно! 
8-963-771-44-58 

8С Дятлово 150тр                                �
8-906-774-46-43

УЧАСТОК 11сот 1,5млн                       �
8-903-238-10-25

УЧАСТОК 18,5 соток в д. На- �
пругово бытовка колодец за-
бор из профлиста газ эл-во                           
8-909-160-30-05 Петр

УЧАСТОК 8 соток д. Бекетово  �
ПМЖ есть свет без посредников 
8-905-714-36-63, 903-975-72-88

УЧАСТОК 8сот СНТ "Даско"  �
Марков Лес собственник                       
962-994-68-54

УЧАСТОК в черте города Клин  �
3 сотки ПМЖ все коммуника-
ции есть гараж погреб сарай                   
8-903-216-30-83

УЧ-К 15 с. земли, Конаков. р-н,  �
д. Кошелево, ПМЖ, свет. 450 т.р. 
8-963-771-44-58

УЧ-К 270 т.р. 8-925-111-50-13 �

УЧ-К 5 с. Кл. р-н, д. Вель- �
могово, ПМЖ, 350 т.р. торг                      
8-926-880-08-09

ДРУГОЕ

ЗДАНИЕ КАФЕ 2 этажа 105 км.  �
Ленинградского шоссе все ком-
муникации земля 5 сот. ПМЖ  Ц.4 
млн.руб. 8-926-842-88-05

МАГАЗИН 5мкр.90м.                             �
916-630-60-71

МАГАЗИН срочно в  де- �
ревне 2500000 руб торг                                            
т. 8-963-635-84-14

НЕЖ. пом. ул. Мира, д. 6, ц. 17  �
млн. р. 8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                                 
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 
8-916-212-49-47

ПРОДАМ офисное по- �
мещ. 37 кв.м. Зеленоград                                          
8-916-670-71-12

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей  �
квартиры, комнаты, участка, 
дома, дачи 8-499-733-21-01     

Ч/ДОМА 55кв м+3сот зем- �
ли все удобства в доме пласт 
окна сост хорошее Талицы                                   
8-926-187-11-64

ЧАСТЬ ДОМА Клин 57 кв.м 3 сот  �
гараж баня 8-905-500-37-86.

А.Н. "ШАНС" поможет вам  �
сдать квартиру 8-906-774-63-41.

     АН»УСПЕХ» снимает  �
квартиры для клиентов, опла-

ту и порядок гарантирует                                     
т.8-963-771-47-77    

 ПОМОГУ сдать                               �
8-906-743-98-43     

1-2-3-К.КВ для организаций                     �
т. 8-909-162-54-61.

1-К.КВ в 3 мкр. граждане РФ, т.  �
8-909-162-54-61.

1-К.КВ центр. 8-906-774-63-41. �

1-2-К.КВ Клин,8-909-921-01-20 �

1-К.КВ центр 8-963-771-47-75 �

1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84 �

1-2К.КВ для себя                                  �
8-963-771-65-25

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. семье.8-925-121-26-08 �

 2-К.КВ для себя                                       �
8-909-162-54-61.

2-К.КВ. т.8-909-921-01-20. �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2-3К.КВ для сотруд.                                  �
8-963-772-42-25

2К ИЛИ 3К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. гр. РФ.8-925-121-25-92 �

 2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

3-К.КВ. дом 8-909-921-01-20.  �

3-К.КВ в любом районе                            �
т. 8-906-774-63-41.

3-К.КВ для сотрудников                          �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

3-К.КВ. орган. 8-925-121-26-57 �

ДОМ в городе 8-906-774-63-41. �

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

ДОМ т. 8-963-772-66-93 �

КВАР р-н любой 963-772-66-92 �

КВАРТ организ 8964-704-61-65 �

КВАРТИРУ  8-905-744-87-36 �

КВАРТИРУ для сотрудников и  �
организаций 8-963-770-98-84

КВ-РУ, КОМ-ТУ  926-372-82-08 �

КОМНАТУ т.8-909-921-01-20. �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

ПОМОГУ сдать - снять                                   �
т. 8-906-774-63-41.

1К КВ. на комнату с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

2К КВ. на 1к кв. с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

3К КВ. на 2к кв. с доплатой  �
т.8-903-242-51-51

ДОМ 3 км от города 110 кв м в  �
доме на кв-ру 964-634-54-80

ДОМ Клин цена 1,6мр  �
на квартиру или продам                                
8-906-774-46-43

1-2-3-К.КВ 8-905-500-65-77. �

1-2-3-К.КВ от собственника                  �
т. 8-905-515-95-97. 

1-К.КВ центр 8-903-550-47-35. �

1-К.КВ 5 мкр 8-905-515-95-97. �

1-2-3КВ 903-242-51-51. 99-476 �

1К КВ без посредников                     �
8-965-278-66-75 

1-2-3К КВ 8-926-187-11-64 �

1-2-3К. КВ, комнату                            �
8-499-733-21-01

1К КВ район 8-906-774-46-43  �

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1-к. квартиру. Наличные                    �
8-903-238-10-25 

1-К.КВ для себя                                     �
8-926-578-20-89

1К.КВ. центр б/п.905-701-36-47 �

2-К.КВ Дзержинского, Менде- �
леева от собств. 8905-500-37-86.

2К КВ центр Чепель без по- �
средников 8-905-788-28-26

2К КВ. без посредников т  �
8-963-642-25-27

2К. КВ в Клину (без посредни- �
ков) т. 8-905-543-61-33

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2-комнатную квартиру                        �
8-964-588-71-58

3К. КВ в Клину (район 15-й  �
школы) т. 8-963-772-83-99

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

     АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ" срочный выкуп залоги 
под недвижимость покупка про-
дажа обмен. Квартиры комнаты 

дома дачи участки БТИ кадастро-
вая рег. палата г. Клин ул. Захва-
таева д. 4 оф. 103 8-915-023-07-
00 г. Зеленоград ул. 1 Мая д. 1, 

оф.3 8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД".  �
Покупка, продажа. Участки, 

дома, дачи, квартиры, комнаты                   
8-499-733-21-01    

ДАЧУ «Урожай», «Мичуринец»  �
недорого   т. 8-967-179-69-48.

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ или часть дома, можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ район 903-226-31-69  �

ДОМ срочно 8-915-023-07-01 �

ДОМ, ДАЧУ 8-499-733-21-01 �

ДОМ, дачу 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ участок р-н                                     �
8-906-774-46-43 

ЗЕМ. участок 8-926-187-11-64 �

ЗЕМ. уч-к т. 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ.УЧ дом дачу                                    �
905-500-19-17

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВ-РУ,  ком-ту,                                        �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ без посредников                   �
т. 8-903-242-82-82

КОМНАТУ для себя                                       �
926-578-20-89

КОМНАТУ район906-774-46-43  �

КОМНАТУ срочн915-023-07-00 �

КОМНАТУ т. 8-903-242-51-51 �

КУПЛЮ комнату, 1,2,3-к.квар- �
тиру. 8-963-608-72-78

СРОЧНЫЙ выкуп земельных  �
участков 8-963-608-72-78

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков                   
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК срочн915-023-07-01 �

УЧАСТОК т. 8-905-764-01-10 �

1-2-3-К.КВ в любом районе  �
Клина 8-906-774-63-41.

 АН»УСПЕХ» сдает квар- �
тиры от собственников                               

8-963-771-47-77     

      ПОМОГУ снять                           �
8-906-743-98-43     

1-К.КВ 3мкр. 8-909-162-54-61.  �

1-К.КВ у вокзала                                  �
8-906-774-63-41.

1-К.КВ. (напротив Вечного  �
огня) недорого 8-967-179-69-48

1-КВ  Клин, 8-903-521-41-00 �

1-2-3К.КВ всем                                     �
8-963-772-15-52

1-КВ евроремонт - центр                                      �
963-771-47-74

1-2-3КВ дом, к.                                    �
8-906-743-98-43

1-2К КВ центр                                           �
8-906-743-98-43

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ у речки ул. Мира  �
1эт. семье гр РФ есть все 
кроме холод. стир маш 
15тыс+свет+антенна+телефон 
и предоплата 15тыс                               
8-903-150-99-72

1-К.КВ 53 кв.м. кухня 12 кв.м  �
ЖК "Бородинский сад" новую 
на длит. срок евроремонт 25 т.р. 
8-903-578-69-99

1-К.КВ центр 8-963-777-95-94 �

1-К.КВ. 3 мкр. 8-967-076-53- �
89, 8-926-652-26-57

1К.КВ. Меб. 5 мкр                                  �
926-889-24-03

1-К.КВ. на пос. 31 Октя- �
бря местным без посред-
ников на длительный срок                                
8-903-554-34-59

1-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. центр гражданам РФ,  �
т. 8-903-717-71-06

1-К.КВ. центр.                                     �
8-963-771-46-88

2-К.КВ 5мкр.                                                     �
т 8-906-774-63-41.

2-К.КВ в центре                                        �
т. 8-909-162-54-61.

 2-КВ пос. 31 Октября с ремон- �
том недорого, 8-903-521-41-00

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2-К.КВ. в 3 мкр.                                  �
8-963-771-46-93

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2К КВ центр 5 минут от вокза- �
ла т 8-903-279-69-43

2-К. КВ. центр есть все  �
тел. Интернет 22 т.р. + свет                   
8-925-147-29-77

2-К.КВ в Клину                                    �
8-906-771-12-92

2-К.КВ. гражданам РФ с мебе- �
лью 8-925-839-14-73

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. центр евроремонт  �
вся техника собственник                                 
8-916-605-82-64

3-К.КВ. в 5 мкр.                                     �
8-906-774-63-41.

3-К.КВ  в Клин-5                                    �
8-967-179-69-48

3-К.КВ недорого                                    �
8-963-772-66-93

3-К.КВ. в 5 мкр.                              �
8-963-771-46-92

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ ком, дом                                   �
8-906-743-98-43

3К. КВ с рем. и меб. ц. 35 т.р.  �
8-963-772-64-99

3-К. КВ. т. 8-926-161-26-79 �

3-К.КВ в Клину                                             �
8-906-771-12-92

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

ГАРАЖ за администрацией                     �
т. 8-915-338-70-14

ГАРАЖ у центральной про- �
ходной мясокомбината                           
8-909-902-08-48

ДОМ, 1/2   т .8-967-179-69-48 �

ДОМ с удобствами в  �
Клину т. 8-906-774-63-41,                                      
8-909-162-54-61. 

ДОМ в г. Клину                                             �
8-963-777-95-94 

1/2 КОТ., дом с удобств. без  �
поср. г.РФ т. 8-903-129-10-76

КВАРТ. дешево                                           �
8-963-771-47-77

КОМНАТУ гр.РФ                               �
8-906-774-63-41.

КОМ И КВАРТИР                                   �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ в 3-к.кв. в 5  �
мкр. гр.РФ 8500 + свет                                
8-916-482-47-85

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

КОМНАТУ центр РФ.                     �
8-916-149-04-01

КОМ-ТУ,  кв-ру, 926-372-82-08 �

ОФИСНЫЕ помещ.                               �
8-917-500-08-00

     ПОМЕЩЕНИЕ 10 кв.м с во- �
дой в отличном состоянии недо-
рого т. 8-905-735-70-67, 3-84-09     

ПОМЕЩЕНИЕ под склад или  �
производство т.8-915-277-47-77

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду т.  �
8-903-014-10-04

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �
300кв.м. под сервис гараж в 
районе Чепеля 8-903-170-56-75 

ПОМОГУ бесплатно  �
сдать вашу квартиру, дом                                     
т. 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать квартиру                   �
т.8-909-162-54-61.

СДАМ квартиру для со- �
трудников организациям                                      
8-963-770-98-84

СДАЕМ дома, коттеджи в горо- �
де и районе т. 8-963-772-31-92

     СДАЕТСЯ в аренду поме- �
щение 350 кв.м. для склада или 
производства 8-926-586-59-55     

СДАЕТСЯ раскручен. па- �
рикмахер. кресло Клин,                                
8-916-193-96-27

СДАМ парикмахерское место  �
Клин в аренду 8-906-043-04-39

ПОМОГУ сдать                                                   �
т. 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать                                      �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ СДАТЬ 903-195-37-53 �

СНИМАЕМ дома коттеджи для  �
клиентов 8-963-772-31-93

     СНИМУ пом. под швейный  �
цех 70-80 кв.м. 903-524-81-02     

АКЦИЯ! ОТ 250 кв. м -

АРЕНДА
ОФИСНЫХ  И ТОРГОВЫХ ПЛОЩАДЕЙ                    

ОТ СОБСТВЕННИКА В ЦЕНТРЕ г. КЛИН

МЕБЕЛЬ В ПОДАРОК, ДО 15 МАРТА 2014г.
ул. ДЗЕРЖИНСКОГО, 6. Т. 8-929-587-06-81
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АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
ПО КИТАЙСКОЙ ЦЕНЕ

ДЛЯ ЛЕГКИХ И ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
8(49624)6-04-95, 8-903-799-43-39

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 
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